
S vaším designem

V Pražské čokoládě věnujeme láskyplnou péči všemu, co děláme: vybírání surovin, tvoření 
designu, péči o zákazníky a zejména samotné výrobě. Věříme v poctivost, originalitu, vzájemnou 

úctu a sílu lásky. Věříme, že vloženou energií tvoříme nejen vzhled a chuť našich výrobků, ale 
i jejich energetické působení.

Naše produkty jsou pravidelně oceňována prestižní cenou GREAT TASTE. 

Platnost od 1. 9. 2024



D1. DŘEVĚNÁ KRABIČKA S LOGEM – DRAŽÉ

Krabička s gravírem vlastního loga či motivu  
a s naší stuhou.

Obsah: Mandle / rozinky / káva v čokoládě dle výběru 
Hmotnost (netto): 200 g
Rozměry: 160 × 120 × 50 mm

Cena
200 g . . . . . . . . . . . . .369 CZK
100 g . . . . . . . . . . . . .319 CZK

Stuha s vlastním logem či papírový  
pásek s barevným potiskem cca 25 CZK / ks

Doba dodání 1 – 3 týdny od odsouhlasení grafiky.

Dřevěné krabičky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

D2. DŘEVĚNÁ KRABIČKA S LOGEM – 8 KARLOVÝCH KOULÍ

Krabička s gravírem vlastního loga či motivu  
a s naší stuhou.
Obsah: pralinky z bílé a hořké čokolády a tradičních českých ingrediencí 
jako je Tuzemák, švestky a mák
Hmotnost (netto): 176 g
Rozměry: 160 × 120 × 50 mm

Cena
479 CZK / ks

Stuha s vlastním logem či papírový pásek  
s barevným potiskem cca 25 CZK / ks

Doba dodání 1 – 3 týdny od odsouhlasení grafiky.



D3. DŘEVĚNÁ KRABIČKA S LOGEM  
– LÁMANÁ ZDOBENÁ ČOKOLÁDA

Krabička s gravírem vlastního loga či motivu  
a s naší stuhou.

Obsah: Lámaná zdobená čokoláda 
Hmotnost (netto) 160 g 
Rozměry: 160 × 120 × 50 mm

Cena
329 CZK / ks

Stuha s vlastním logem či papírový pásek s barevným 
potiskem cca 25 CZK / ks.

Doba dodání 1 – 3 týdny od odsouhlasení grafiky.

D4. VELKÁ HNĚDÁ DŘEVĚNÁ KRABIČKA 
S LOGEM – MIX DRAŽÉ

Krabička s gravírem vlastního loga či motivu  
a s naší stuhou.

Obsah: Mandle / rozinky / káva v čokoládě dle výběru  
Hmotnost (netto) 4 × 100 g 
Rozměry: 200 × 204 × 65 mm

Cena
869 CZK / ks

Stuha s vlastním logem či papírový pásek s barevným 
potiskem cca 25 CZK / ks.

Doba dodání 1 – 3 týdny od odsouhlasení grafiky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.



P5. PAPÍROVÉ POUZDRO

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru, lámaná čokoláda
Hmotnost (netto): 130 g
Rozměry: 67 × 37 × 160 mm

Cena (jeden druh náplně)
200 ks . . . . . . . . . . . . 190 CZK / ks

Od 200 ks za příplatek (cca 10 kč / ks) možnost termoražby  
(štoček pro zlatou ražbu za příplatek 3500 CZK)

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

Papírové obaly

Uvedené ceny jsou bez DPH.

P6. PAPÍROVÉ POUZDRO 2PACK (2 KS)

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru, 
lámaná čokoláda
Hmotnost (netto): 260 g
Rozměry: 135 × 38 × 160 mm

Cena (dva druhy náplně)
200 ks . . . . . . . . . . . .360 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.



P8. PAPÍROVÉ POUZDRO 4PACK (4 KS)

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru, 
lámaná čokoláda
Hmotnost (netto): 520 g
Rozměry: 269 × 38 × 160 mm

Cena (až čtyři druhy náplně)
200 ks . . . . . . . . . . . .650 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P9. PAPÍROVÁ KRABIČKA 2-3 PACK 

Custimozace krabičky zevnitř a zvenku. 
Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě  
dle výběru, lámaná čokoláda. 
Hmotnost (netto): 260 g nebo 390 g
Rozměry: 245 × 174 × 35 mm

Cena:  
Varianta 2 pack  . .200 ks 450 CZK / ks
Varianta 3 pack  . .200 ks 599 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P7. PAPÍROVÉ POUZDRO 3PACK (3 KS)

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru, 
lámaná čokoláda
Hmotnost (netto): 390 g
Rozměry: 202 × 38 × 160 mm

Cena (až tři druhy náplně)
200 ks . . . . . . . . . . . .499 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

P11. TAŠTIČKA 90 G

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru
Hmotnost (netto): 90 g
Rozměry: 100 × 160 × 40 mm

Cena (jeden druh náplně)

200 ks . . . . . . . . . . . . 148 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P12. KRABIČKA HRANOL

Obsah: 
Varianta 1 - Jahody v bílé čokoládě
Hmotnost (netto): 100 g

Varianta 2 - Mandle / káva /  
rozinky v čokoládě dle výběru
Hmotnost (netto): 140 g

Rozměry: 230 × 40 x 30 mm

Cena
Varianta 1 - 200 ks - 280 CZK / ks
Varianta 2 - 200 ks - 180 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů  
od odsouhlasení grafiky.

P10. TAŠTIČKA 50 G

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru
Hmotnost (netto): 50 g
Rozměry: 80 × 100 x 40 mm

Cena (jeden druh náplně)
200 ks . . . . . . . . . . . .99 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

P13. KRABIČKA HRANOL - 3PACK (3 KS)

Obsah: Jahody v bílé čokoládě, mandle / káva /  
rozinky v čokoládě dle výběru.

Hmotnost (netto): 380 g
Rozměry: 230 × 120 x 30 mm

Cena
200 ks . . . . . . . . . . . .650 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P14. KRABIČKA ROZEVÍRACÍ KRYCHLE

Varianta 1 - Jahody v bílé čokoládě
Hmotnost (netto): 110 g

Varianta 2 - Mandle / káva /  
rozinky v čokoládě dle výběru
Hmotnost (netto): 200 g

Rozměry: 90 × 90 x 90 mm

Cena
Varianta 1 - 200 ks - 299 CZK / ks
Varianta 2 - 200 ks - 299 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P15. KRABIČKA S OKÉNKEM

Obsah: 
Varienta 1 - Český nugát 
Hmotnost (netto): 75 g

Varianta 2 - Mandle / káva /  
rozinky v čokoládě dle výběru
Hmotnost (netto): 50 g

Rozměry: 127 × 40 x 25 mm

Cena
Varianta 1 a 2- 200 ks - 99 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů  
od odsouhlasení grafiky.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

P17. KRABIČKA PRALINKY 9 KS

Obsah: Varianta 1 - pralinky s papírovým přebalem 
(lískooříšková, kokosová, kávová) nebo varianta 2 - ručně 
dělané pralinky (lískooříšková - Piemonte, pistáciová, 
malinová, mátová, marzipánová)

Hmotnost (netto): 106 g / 90 g
Rozměry: 125 × 125 x 30 mm

Cena
Varianta 1 . . . . . . . . .200 ks 370 CZK / ks
Varianta 2  . . . . . . . .200 ks 490 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P16. KRABIČKA PRALINKY 4/8 KS

Obsah: Varianta 1 - pralinky s papírovým přebalem 
(lískooříšková, kokosová, kávová) nebo varianta 2 
- ručně dělané pralinky (lískooříšková - Piemonte, 
pistáciová, malinová, mátová, marzipánová)

Hmotnost (netto): 46 g / 40 g
Rozměry: 85 × 85 x 30 mm

Cena
Varianta 1 (4 pralinky) 200 ks 220 CZK / ks
Varianta 1 (8 pralinek) 200 ks  320 CZK / ks
Varianta 2 (4 pralinky) 200 ks  290 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P18. KRABIČKA PRALINKY 12 KS

Obsah: Pralinky s lískooříškovou, karamelovou  
a likérovou náplní

Hmotnost (netto): 130 g

Rozměry: 150 × 110 × 24 mm

Cena . . . . . . . . . . . . .200 ks 278 CZK / ks

Doba dodání 3 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

P20. TABULKOVÁ ČOKOLÁDA 60 G

Obsah: zdobená bean to bar tabulková čokoláda.

Hmotnost (netto): 60 g
Rozměry:  105 × 12 × 152 mm 

Cena . . . . . . . . . . . . .200 ks 138 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P21. TABULKOVÁ ČOKOLÁDA 45 G

Obsah: Varianta 1 - bean to bar tabulková čokoláda 
nebo varianta 2 - bean to bar čokoláda prémiové 
řady Aluna.

Hmotnost (netto): 45 g
Rozměry:  142 × 60 × 10 mm 

Cena
Varianta 1 . . . . . . . . .200 ks 88 CZK / ks
Variana 2 . . . . . . . . .200 ks od 108 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P22. TABULKOVÁ ČOKOLÁDA 70 G S LOGEM

Tabulková bean to bar čokoláda s vlastním reliéfem
Hmotnost (netto): 70 g
Rozměry:  105 × 12 × 152 mm 

Cena
200 ks . . . . . . . . . . . . 178 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

P23. TABULKOVÁ ČOKOLÁDA  
2PACK (2 × 60 G)

Obsah: Zdobená bean to bar tabulková čokoláda 
Hmotnost (netto): 2 × 60 g
Rozměry:  210 × 12 × 152 mm 

Cena . . . . . . . . . . . . .200 ks 270 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

P25. TABULKOVÁ ČOKOLÁDA 180G

Obsah: Bean to bar tabulková čokoláda 
Hmotnost (netto): 180 g

Rozměry:  160 × 107 × 10 mm 

Cena: 200 ks . . . . . .210 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů  
od odsouhlasení grafiky.

P24. PAPÍROVÁ KRABIČKA 2-4 TABULKOVÉ ČOKOLÁDY

Obsah: Bean to bar tabulková čokoláda prémiové řady Aluna
Hmotnost (netto): 2 × 60 g nebo 4 × 60 g

Rozměry:  247 × 174 × 35 mm 

Cena:  
Varianta 2 pack . . .     200 ks 480 CZK / ks
Varianta 4 pack . . .    200 ks 860 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů  
od odsouhlasení grafiky.

P26. ČOKOLÁDOVÉ MINIATURKY ORIGAMI 5 G

Obsah: Mléčná či hořká čokoláda bean to bar.
Rozměry: 52 x 73 x 3 mm

Cena
Od 200 ks  . . . . . . . . 18 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.



P27. ČOKOLÁDOVÉ MINIATURKY S LOGEM 5 G

Obsah: Mléčná či hořká čokoláda
Rozměry: 32 x 32 x 6 mm

Cena
Od 1 000 ks . . . . . . .7,80 CZK / ks
Od 2 000 ks  . . . . . .7,10 CZK / ks
Od 3 000 ks  . . . . . .6,70 CZK / ks
Od 4 000 ks . . . . . .6,20 CZK / ks
Od 5 000 ks  . . . . . .6,00 CZK / ks
Od 6 000 ks  . . . . . .5,80 CZK / ks
Od 7 000 ks  . . . . . .5,50 CZK / ks
Od 10 000 ks  . . . . .4,80 CZK / ks
Od 15 000 ks . . . . . .4,10 CZK / ks

Doba dodání cca 5 týdnů od odsouhlasení grafiky.

Pralinky a napolitánky

P28. PRALINKY S VLASTNÍM DESIGNEM 11,8 G  

Obsah: Pralinky s náplní (kokos, lískový oříšek, káva)
Rozměry: 32 x 32 x 12 mm

Cena
ks . . . . . . . . . . . . . . . .30 CZK / ks

Doba dodání 2 – 5 týdnů od odsouhlasení grafiky.

PK29. KAŠÍROVANÁ PAPÍROVÁ KRABIČKA

S vlastním motivem se zavíráním na magnet 
Obsah: 9 luxusních pralinek á 10 g
Hmotnost (netto): 90 g
Rozměry: 110× 110 × 40 mm

Cena
100 ks  . . . . . . . . . . . .700 CZK / ks
200 ks . . . . . . . . . . . .650 CZK / ks

Cena štočku pro ražbu loga 2500 CZK 

Doba dodání 6 – 8 týdnů od odsouhlasení grafiky.



PK30. KAŠÍROVANÁ PAPÍROVÁ KRABIČKA 
S VLASTNÍM LOGEM (2 DESIGNY)

Obsah: 7 × Pralinka typu Karlova koule

Hmotnost (netto): 154 g
Rozměry: 205 × 55 × 52 mm

Cena
200 ks . . . . . . . . . . . .388 CZK / ks

Doba dodání 3–6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

PK32. KAŠÍROVANÁ PAPÍROVÁ KRABIČKA  
S VLASTNÍM LOGEM

Obsah: 3 × 180 g Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle 
výběru

Hmotnost (netto): 540 g
Rozměry: 268 × 108 × 52 mm

Cena
200 ks . . . . . . . . . . . .900 CZK / ks

Cena štočku pro ražbu loga 2500 CZK 

Doba dodání 4 – 6 týdnů od odsouhlasení grafiky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PK31. KAŠÍROVANÁ PAPÍROVÁ KRABIČKA S VLASTNÍM MOTIVEM

Se zavíráním na magnet či víko a spodní část 
Obsah: 2 × 150 g Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru a 8 luxusních 
pralinek Globuli Carolini á 22 g

Hmotnost (netto): 476 g
Rozměry: 240 × 165 × 43 mm

Cena 200 ks . . . . . . 1100 CZK / ks

Cena štočku pro ražbu loga 2500 CZK 

Doba dodání 6 – 8 týdnů od odsouhlasení grafiky.



PK36. KAŠÍROVANÁ PAPÍROVÁ KRABIČKA  
S VLASTNÍM LOGEM - VÁNOČNÍ

Obsah: 6 × 50 g Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru

Hmotnost (netto): 300 g
Rozměry: 168 × 168 × 45 mm

Cena 200 ks . . . . . .580 CZK / ks

Cena štočku pro ražbu loga 2500 CZK 

Doba dodání 4 – 6 týdnů  
od odsouhlasení grafiky.

K33. KOŽENÝ MĚŠEC

Měšec s vlastním designem vygravírovaným na přední 
straně, případně doplněný stuhou s vaším logem.

Obsah: Karlovy koule (5 ks) či mandle v čokoládě.
Hmotnost (netto): 110 g (Karlovy koule)
Rozměry: 10 x 12 x 10 cm

Cena od 390 CZK

Stuha s vlastním logem či papírový pásek  
s barevným potiskem cca 25 CZK / ks

Doba dodání 2 – 5 týdnů od odsouhlasení grafiky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.



PD35. DÓZA S BAMBUSOVÝM VÍKEM

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru  
(ideálně 8 druhů po 100/150 g )

Hmotnost (netto):  800 g / 1200 g (možno změnit)
Rozměry: 258 x 106 x 212 mm

Cena
800 g . . . . . . . . . . . . . 1 100 CZK / ks
1200 g . . . . . . . . . . . . 1 600 CZK / ks

Doba dodání  1–3 týdny od odsouhlasení grafiky.

PD34. PLECHOVÁ DÓZA S VLASTNÍM DESIGNEM

Obsah: Mandle / káva / rozinky v čokoládě dle výběru

Hmotnost (netto): 200 g
Rozměry: 90× 90 × 110 mm

Cena
278 CZK / ks

Minimální množství: 3000 ks

Doba dodání min. 4 – 5 měsíců od odsouhlasení grafiky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Plechové obaly



MANDLE/ ROZINKY / KÁVA V BEAN TO BAR ČOKOLÁDĚ DLE VÝBĚRU:

Mandle v mléčné čokoládě se skořicí
Mandle v hořké čokoládě se skořicí 
Mandle v hořké čokoládě s kakaem 
Mandle v hořké čokoládě s chilli a se solí 
Mandle v hořké čokoládě s moringou 
Mandle v mléčné čokoládě se zázvorem 
Rozinky v mléčné čokoládě se skořicí 
Káva v mléčné čokoládě s kakaem 
Káva v hořké čokoládě s kakaem

DRAŽÉ NADSTANDARD (PŘÍPLATEK 10 CZK BEZ DPH ZA 100G): 

Pomeranč v hořké čokoládě s kakaem 
Mandle v ruby čokoládě s malinovým prachem
Mandle v mléčné čokoládě s třešňovým aroma 
Borůvky v hořké čokoládě s kakaem 
Višně v hořké čokoládě s kakaem

PRÉMIOVÁ ŘADA BEAN TO BAR ČOKOLÁDY ALUNA:

Aluna - mléčná čokoláda 44%, 60 g
Aluna dětská - mléčná čokoláda 44%, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 66%, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 77%, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 88%, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 100%, 60 g
Aluna - bílá čokoláda 40% s hlívou ústřičnou, 60 g
Aluna - čokoláda 55% s růží, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 60% s Hericiem, 60 g
Aluna - hořká čokoláda 77% s CBD, 60 g
Aluna - čokoláda 55% s kokosovým mlékem, 60 g
Aluna - čokoláda 55% s rýží, 60 g
Aluna - čokoláda 44% s kokosovým mlékem, 60 g
Aluna - čokoláda 55% s mandlemi, 60 g

KOMBINACE VÍCE DRUHŮ DRAŽÉ V JEDNOM OBALU 

– příplatek 10 CZK bez DPH

MOŽNOSTI ZDOBENÍ ČOKOLÁDOVÝCH TABULEK:

Malina, jahoda, chrpa, kakaové nibsy, borůvky, goji, pekanové ořechy, pistácie, kokos, prášek moringa a další na přání klienta

Doprava po Praze – 200 CZK bez DPH
Doprava po ČR a mezinárodní – dle aktuálních cen PPL či dopravce

Expresní přípatek – 10 % z ceny zakázky

Grafický návrh -  2000 CZK bez DPH
Kontrola tiskových dat – 500 CZK bez DPH
Cena štočku - 3500 CZK bez DPH

Záloha – při hodnotě zakázky nad 20.000 CZK vystavujeme zálohovou fakturu na 50 % ceny zakázky.

Kontakt: Martina Atlasová (manažerka zakázkové výroby)
GSM +420 604 772 368
zakazky@prazskacokolada.cz, martina.atlasova@prazskacokolada.cz

Doplňující informace:


